

Deviz local de resurse № 07_2-2-1
Solutii Arhitectural-Constructive. Platforma II. CAP-1

Valoarea de deviz 125 381 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	47,69	57,66	2 749,81
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,69	57,66	962,34
3.	7123010010200	Betonist	h-om	99,74	57,66	5 751,02
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,99	57,66	1 440,92
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	84,37	57,66	4 864,77
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,67	57,66	96,29
7.	7129020012800	Pavator	h-om	0,47	57,66	27,10
8.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	54,40	57,66	3 136,70
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,00	57,66	57,66
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,60	57,66	1 764,40
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	23,12	57,66	1 333,10
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,90	57,66	51,89
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,10	57,66	985,99
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,57	57,66	4 530,34
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,93	57,66	2 705,98
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,41	57,66	1 003,86
17.	9312040019600	Sapator	h-om	3,24	57,66	186,82
		Total manopera				31 648

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe	kg	0,34	5,50	1,87
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,35	20,00	27,00
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,69	986,00	680,34
4.	12121212	Element prefabricat CTR-1 fara fund	buc	2,00	2 333,33	4 666,66
5.	12121213	Element prefabricat CTN-1 cu fund	buc	1,00	3 916,66	3 916,66
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,14	170,00	703,80
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,04	190,00	7,60
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,43	170,00	243,10
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,55	160,00	248,00
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,65	190,00	313,50
11.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	1,51	0,00	0,00
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,08	2 800,00	224,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,62	3 200,00	1 984,00
14.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,01	3 200,00	32,00
15.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,06	120,00	7,20
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 200,00	64,00
17.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,86	120,00	103,20
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	3 200,00	0,00
19.	2010237318750	Distantieri	buc	6,89	0,50	3,44
20.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
21.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,50	500,00	250,00
22.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	0,50	0,00
23.	2112227324782	Material de hidroizilare "Penebar"	kg	12,50	98,00	1 225,00
24.	2112227324787	Material de hidroizilare grupa "Penecrit"	kg	21,32	102,00	2 174,64
25.	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	5,39	10,11	54,49

26.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	21,57	6,47
27.	2320187315789	Decofrol	kg	6,85	9,50	65,07
28.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,75	7,83	5,87
29.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,10	0,00	0,00
30.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	50,04	99,00	4 953,96
31.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	366,23	1,53	560,33
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,78	1,53	4,25
33.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,46	1,53	3,76
34.	2663102100000	Beton B15	m3	1,96	950,00	1 862,00
35.	2663102100001	Beton clasa..B-75	m3	2,03	950,00	1 928,50
36.	2663102100150	Beton B150	m3	24,85	1 050,00	26 092,50
37.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,28	890,00	249,20
38.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	7,39	18,94	139,97
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,56	10,93	27,98
40.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	460,48	10,93	5 033,05
41.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,09	10,78	0,97
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,90	8,50	7,65
43.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,57	8,30	37,93
44.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,76	8,50	23,46
45.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	90,00	10,50	945,00
46.	2811236306327	Trepte din otel rotund diam 14-20 mm	kg	9,15	15,50	141,83
47.	2811236310186	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	2,62	15,50	40,61
48.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,72	25,00	143,00
49.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,10	25,00	2,50
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,45	39,17	17,63
51.	2874135840412	Piulite uzuale hexagonale M 12	buc	20,00	0,30	6,00
52.	2874135840413	Saibe M 12	buc	20,00	0,10	2,00
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,72	1,98	1,43
54.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,59	12,00	19,08
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,25	12,00	51,00
56.	4100126202818	Apa	m3	0,39	12,00	4,68
57.	41010161	Bitum cald	t	0,24	850,00	204,00
58.	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,02	780,00	15,60
		Total materiale de construcții				59 529

Utilaje de construcții:

1.	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	2,11	55,10	116,26
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,82	0,00	0,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	17,10	15,00	256,50
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,41	120,00	49,20
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,43	171,00	244,53
7.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	1,80	25,00	45,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	270,00	16,20
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,28	120,00	33,60
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,85	250,00	2 462,50
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,29	213,52	702,48
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,04	0,00	0,00
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,65	213,00	138,45
15.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,42	19,50	27,69
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	15,01	17,36	260,57
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,11	19,20	2,11
18.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	3,60	25,00	90,00
19.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	45,68	46,83	2 139,19
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,01	18,30	0,18
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,37	171,00	747,27
22.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,14	171,00	1 220,94

23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	120,00	3,60
		Total utilaje de construcții				8 556

Cheltuieli directe	lei	99 733
Transportarea materialelor	4,00 %	2 381
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	1 191
Total	100,00 +	103 305
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 979
Total	100,00 +	118 284
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 097

Total deviz:

125 381

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

